
 

 

www.bufdir.no 

 
Organisasjonsnr: 

986 128 433 

 
Saksbehandler: 

Helge Lyberg 
 

postmottak@bufdir.no  

Postboks 2233 
3103 Tønsberg 

 
Telefon: 466 15 000 

 

 

 
 

«MOTTAKERNAVN»  

«KONTAKT»  

«ADRESSE»  

«POSTNR»  «POSTSTED»  

«UTLANDSADRESSE»  

 
 
 
 
 

Deres ref:   Vår ref: 2020/55315-13 Arkivkode: 053 Dato: 27.01.2023 

 
 
Barnevernsregisteret og kvartalsrapporteringen til statsforvalter 
 
Vi har mottatt signaler om misforståelser omkring forholdet mellom nytt fagsystem, Barnevernsregisteret 

og kommunenes kvartalsrapportering (Kontrollskjema for overholdelse av frister i barnevernstjenesten i 
kommunene) til statsforvalter. Nedenfor belyser vi dette nærmere, og ber statsforvalter om å 
videreformidle denne informasjonen til sine kommuner og kommunale barnevernstjenester. 
 
Flere kommunale barnevernstjenester har allerede tatt i bruk et nytt fagsystem, og flere vil ta i bruk 
nytt fagsystem i løpet av 2023. Dette innebærer også at disse kommunene automatisk vil rapportere 
direkte til Barnevernsregisteret. SSB og Bufdir vil selv hente henholdsvis KOSTRA filuttrekk 15 F 
Barnevern og Kommunenes halvårsrapportering på barnevernsfeltet fra Barnevernsregisteret, og på 
den måten vil kommunenes rapporteringsbyrde reduseres.   
 
Det er i den sammenhengen viktig å være klar over at dataene som rapporteres til 
Barnevernsregisteret kun dekker behovene knyttet til KOSTRA filuttrekk 15 F Barnevern og 
Kommunenes halvårsrapportering på barnevernsfeltet. Behovene knyttet til «Kontrollskjema for 
overholdelse av frister i barnevernstjenesten i kommunene», også omtalt som Kvartalsrapporten til 
statsforvalter, dekkes ikke av dataene som rapporteres inn.  
 
Dette innebærer at dagens kvartalsrapportering ikke endres som konsekvens av etableringen av 
Barnevernsregisteret. Hvorvidt rutinene rundt kvartalsrapporteringen skal forbli som i dag i tiden 
framover, blir en vurdering som statsforvalter må gjøre i samråd med de relevante kommunene.  
 
Begrunnelse:  
Kvartalsrapporteringen anses ikke som en rapportering, men som et ledd i saksbehandlingsprosessen 
mellom barnevernstjenestene og den aktuelle statsforvalteren. Innholdet i kvartalsrapporten er den 
kommunale barnevernstjenestens begrunnelse for overskridelser av lovpålagte frister i enkeltsaker, og 
inkluderer blant annet en skriftlig vurdering som den enkelte barnevernstjeneste må gjøre om 
fristbrudd i enkeltsaker. Denne typen vurderinger må barnevernstjenesten gjøre fra sak til sak og kan 
ikke karakteriseres som statistikk. Formålet med Barnevernsregisteret er å hente inn data til utvikling 
av statistikk og analyse. Innhenting av data til bruk i saksbehandlingsøyemed, som kvartalsrapporten 
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må sies å være, vil dermed stride mot Barnevernsregisterets formål. Det er derfor ansett som utenfor 
mulighetsrommet til Barnevernsregisteret å håndtere kvartalsrapporteringen.  
 
Dette føyer seg inn blant informasjon som vi har sendt ut tidligere, om mulige endringer som følger av 
etableringen av Barnevernsregisteret, jf. brev 2020/55315-4, datert 15. juni 2022, brev 2020/55315-3, 
datert 19. mai. 2022, brev 2020/55315-2, datert 1. des. 2020 og brev 2020/55315-1, datert 2. juli 2020.  
 
Eventuelle spørsmål knyttet til dette eller andre aspekter ved  Barnevernsregisteret kan rettes til 
barnevernsregisteret@bufdir.no.  
 
Vi har også laget en nettside for kommunene for å informere om Barnevernsregisteret og kravene 
knyttet til innrapportering til staten ved overgangen fra gammelt til nytt fagsystem 
(https://ny.bufdir.no/fagstotte/barnevern-oppvekst/informasjonsressurser/barnevernsregisteret/). 
 
 
 
Med hilsen 
 
 
Solveig Valseth (e.f.)  
avdelingsdirektør Helge Lyberg 
 seniorrådgiver 
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